

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

DIC ApS

Bybakken 26
3660 Stenløse

CVR-nr. 27 05 71 79

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 26/06 2025

Allan Schmidt
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DIC ApS
Bybakken 26
3660 Stenløse

CVR-nr.: 27 05 71 79
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Egedal

Direktion

Allan Schmidt, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i etablering af, og køb og salg af virksomheder og andele i samme Selskabets formål er eksport og handel med rengøringsmaskiner

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 636.293, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 373.160.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		472.681	312.680
Personaleomkostninger	1	(30.198)	0
Resultat før af- og nedskrivninger		442.483	312.680
Andre driftsomkostninger		0	(204.246)
Resultat før finansielle poster		442.483	108.434
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(100.431)	(155.930)
Finansielle indtægter	2	470.556	7.906
Finansielle omkostninger	3	(51.453)	(98.096)
Resultat før skat		761.155	(137.686)
Skat af årets resultat	4	(124.862)	(64.210)
Årets resultat		636.293	(201.896)
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		67.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(100.431)	(305.929)
Overført resultat		669.224	104.033
		636.293	(201.896)

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	565.424	353.855
Finansielle anlægsaktiver		565.424	353.855
Anlægsaktiver i alt		565.424	353.855
Færdigvarer og handelsvarer		0	269.420
Varebeholdninger		0	269.420
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		462.271	274.907
Udskudt skatteaktiv		2.254	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	10.868
Tilgodehavende moms og afgifter		11.632	46.600
Tilgodehavender		476.157	332.375
Værdipapirer	2	326.381	262.252
Værdipapirer		326.381	262.252
Likvide beholdninger		572.066	58.291
Omsætningsaktiver i alt		1.374.604	922.338
Aktiver i alt		1.940.028	1.276.193

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		102.924	203.355
Overført resultat		77.736	(591.488)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	0
Egenkapital		373.160	(263.133)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		540.430	361.363
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.783	21.848
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		876.906	1.087.970
Selskabsskat		32.318	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		94.798	10.868
Anden gæld		10.633	57.277
Kortfristede gældsforpligtelser		1.566.868	1.539.326
Gældsforpligtelser i alt		1.566.868	1.539.326
Passiver i alt		1.940.028	1.276.193

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	203.355	(591.488)	0	(263.133)
Årets resultat	0	(100.431)	669.224	67.500	636.293
Egenkapital 31. december 2024	125.000	102.924	77.736	67.500	373.160

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	30.198	0
	30.198	0
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	0
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	262.252	36.600
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	3.774	(45.744)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	326.381	262.252
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.299	5.676
Andre finansielle omkostninger	43.109	92.420
Valutakurstab	3.045	0
	51.453	98.096
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	127.116	0
Årets udskudte skat	(2.254)	64.190
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	20
	124.862	64.210

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	150.500	150.500
Tilgang i årets løb	312.000	0
Kostpris 31. december 2024	<u>462.500</u>	<u>150.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	203.355	509.285
Årets resultat	(90.406)	(155.930)
Udbytte modtaget	0	(150.000)
Afskrivning på goodwill	(10.025)	0
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>102.924</u>	<u>203.355</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>565.424</u>	<u>353.855</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2024	<u>61.695</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Simca ApS	Stenløse	100 %
Cleaningshop ApS	Stenløse	100 %

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.